
 

Dz-11.0021.8.2023 

UCHWAŁA NR LVIII/487/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2023. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 5 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - 

Dofinansowanie organizacji imprez i pikników  
2 000 MCOO/SP nr 162 

 
a kwotę zmniejszaną 5 000 zł przenosi się na nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - Wymiana 

drzwi wewnętrznych 
5 000 MCOO/SP nr 162 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 800 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr LI/440/2023 z dnia 23 stycznia 2023 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Odtworzenie kapliczki przy ul. Mokrej 49 200 ZDMK 

 
a kwotę zmniejszaną 800 zł przenosi się na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Zakup krzeseł 800 MCOO/SP nr 149 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 500 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 



Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Obsługa tablic informacyjnych 4 500 BD UMK 

 
a kwotę zmniejszaną 500 zł przenosi się na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Zakup krzeseł 500 MCOO/SP nr 149 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie letnim - z 

pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a 

Ustawy z dn.24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie, III kwartał 2023 roku 

44 000 ZIS 

 
a kwotę zmniejszaną 1 000 zł przenosi się na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Zakup krzeseł 1 000 MCOO/SP nr 149 

 

§ 5. Zmienia się realizatora zadań przyjętych Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 
roku w następujący sposób: 

1. z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Przystosowanie budynku do przepisów p.poż. 
100 000 ZSP nr 17 

 
na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Przystosowanie budynku do przepisów p.poż. 
100 000 MCOO/ZSP nr 17 



 
2. z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Zakup sprzętu sportowego 
3 000 ZSP nr 17 

 
na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Zakup sprzętu sportowego 
3 000 MCOO/ZSP nr 17 

 
3. z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Turniej sportowy - środowiskowy 
1 000 ZSP nr 17 

 
na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Turniej sportowy - środowiskowy 
1 000 MCOO/ZSP nr 17 

 
4. z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Turniej sportowy szkół Dzielnicy XI 
2 000 ZSP nr 17 

 
na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Turniej sportowy szkół Dzielnicy XI 
2 000 MCOO/ZSP nr 17 



§ 6. Zmienia się realizatora zadań przyjętych Uchwałą Nr LIII/447/2023 z dnia 20 marca 2023 

roku w następujący sposób: 

 
1. z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Remont schodów przy wejściu do przedszkola 
70 000 ZSP nr 17 

 
na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Remont schodów przy wejściu do przedszkola 
70 000 MCOO/ZSP nr 17 

 
2. z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dodatkowe zajęcia sportowe - siatkówka dziewcząt 
1 800 ZSP nr 17 

 
na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Dodatkowe zajęcia sportowe - siatkówka dziewcząt 
1 800 MCOO/ZSP nr 17 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 
nr 162 znak SP z OI 162/255/JG/04/2023 z dnia 18.07.2023 r., Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 
21.07.2023 r., Biura Ds. Dzielnic Miasta Krakowa UMK z dnia 27.07.2023 r., Zarządu Infrastruktury 
Sportowej w Krakowie znak EP.034.7.2023.KUR z dnia 28.07.2023 r. oraz Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 17 znak ZSP-17-071/126/2023 z dnia 26.07.2023 r. i z dnia 28.08.2023 r. 


